МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 « НУЖКЛЮЧИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

________________________________________________________________

П Р И К А З

от «27» августа 2020 г.                                                                                             № 49

«Об организации образовательного процесса

в условиях распространения COVID-19, об организации маршрута для каждого

класса, перемен, питания обучающихся на 1 полугодие 2020/2021 учебного года»

        В целях исполнения Постановления Главного государственного санитарного врача

РФ от 30.07.2020 № 16 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП

3.1/2.4.3598-20» Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и

организации работы образовательных организаций и других объектов социальной

инфраструктуры для  детей и молодежи в условиях распространения новой

коронавирусной инфекции (COVID-19) в рамках минимизации   контактов обучающихся

приказываю:

1. Утвердить график закрепления за каждым классом отдельного кабинета для

занятий (Приложение № 1).

2. Утвердить маршрут для каждого класса «вход-урок-перемена-питание-урок и

выход» (Приложение № 2).

3. Назначить заместителя директора по УВР  Пекпаеву О.Д., ответственной за

размещение на информационном стенде, на сайте МОУ « Нужключинская средняя

общеобразовательная школа» в срок до 28.08.2020 года.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

№

п/п

ФИО учителей Подпись Дата

1  Пекпаева О.Д.  27.08.2020

2  Веденеева Л.Н.   27.08.2020

3  Арсланова Л.А.  27.08.2020

4 Веденеев В.Г.  27.08.2020

5  Иванов Н.В.  27.08.2020

6 Осипова А.В.  27.08.2020

7 Осипова Э.Н.  27.08.2020

8 Сафиуллина В.В.  27.08.2020

Приложение  № 1

к приказу МОУ « Нужключинская средняя

общеобразовательная школа»

от «27»  августа  2020 г. № 49

Закрепление обучающихся по кабинетам

Класс Кабинет

1 № __

2 № __

3 № __

4 № __

5 № __

6 № __

7 № __

8 № __

9 № __

Технология №  3

Информатика № __

Физкультура Спортивный зал,

спортивная площадка

Физика  № __

Приложение  № 2

к приказу МОУ « Нужключинская средняя общеобразовательная школа»

от «27»  августа  2020 г. № 49

Маршрут для каждого класса (параллели) «вход – урок – перемена – питание - выход»

на 2020-2021 учебный год

Класс Вход   Урок Перемена Питание Выход Классный

        руководитель

1 Вход № 1 , 8.00 1. 8.30 - 9.05 10 мин. 08.10 - 08.20 Вход № 1
  2. 9.15 - 9.50     Арсланова Л.А.

  Динамическая пауза 40 мин.    10.00-10.40

  3. 10.40 - 11.15

2 Вход № 2, 8.10 1. 8.30 - 9.15 15 мин. 08.20 - 08.30 Вход № 2  Осипова А.В.
  2. 9.30 - 10.15 10 мин.

  3. 10.25 - 11.10 25 мин. 11.10 -11.30

  4. 11.35 -12.20 20 мин.

  5. 13.10-13.55

3 Вход № 1, 7.50 1. 8.30 - 9.15 15 мин. 08.00 - 08.10 Вход № 1  Осипова А.В.
  2. 9.30 - 10.15 10 мин.

  3. 10.25 - 11.10     25.мин 11.15-11.35

  4. 11.35-12.20 20 мин.

  5. 12.40-13.25

4 Вход № 2, 7.40 1. 8.30 - 9.15 15 мин. 07.50 - 08.00 Вход № 2  Арсланова Л.А.
  2. 9.30 - 10.15 10 мин.

  3. 10.25 – 11.10 25 мин. 11.20-11.45

  4. 12.05-12.50 20 мин

13.10-13.55

5 Вход № 1, 8.10 1. 8.30 - 9.15 15 мин. 9.15 - 09.25 Вход № 1  В.В. Сафиуллина
  2. 9.30 - 10.15 10 мин.

  3. 10.25 - 11.10 25 мин. 11.20-11.40

  4. 11.40-12.25 20 мин

  5. 12.40-13.15 10 мин.

  6. 13.25-14.10 10 мин.

6 Вход № 2, 8.20 1. 8.30 - 9.15 15 мин. 9.20 - 09.30 Вход № 2  Э.Н. Осипова
  2. 9.30 - 10.15 10 мин.

  3. 10.25 - 11.10 25 мин.

  4. 11.35-12.20 20 мин.    12.20-12.30

  5. 12.30-13.15 10 мин.

  6. 13.25-14.10 10 мин.

7 Вход № 1,8.20 1. 8.30 - 9.15 15 мин. 9.15- 9.25 Вход № 1  Н.В. Иванов

  2. 9.30 - 10.15 10 мин.

  3. 10.25 - 11.10 25 мин.

  4. 11.35-12.20 20 мин. 12.30-12.40

  5. 12.40-13.25 10 мин.

  6. 13.35-14.20 10 мин

8 Вход № 2, 8.00 1. 8.30 - 9.15 15 мин. 9.15 - 9.25 Вход № 2 В.Г.Веденеев

  2. 9.30 - 10.15 10 мин.

  3. 10.25 - 11.10 25 мин.

  4. 11.35-12.20 20 мин. 12.20-12.40

  5. 12.40-13.25 10 мин.

  6. 13.35-14.20 10 мин

  7. 14.30-15.15 10 мин

9 Вход № 1, 08.05 1. 8.30 - 9.15 15 мин. 9.20 - 9.30 Вход № 1  Ясмурзин Ю.А.

  2. 9.30 - 10.15 10 мин.

  3. 10.25 - 11.10 25 мин.

  4. 11.35-12.20 20 мин.    12.30-12.40

  5. 12.40-13.25

  6. 13.35-14.20 10 мин

  7. 14.30-15.15 10 мин